Управление образования Администрации муниципального образования
"Сарапульский район"

П Р И К А З

15.08.2017 с.Сигаево № 219
л/с

О приеме на работу

В соответствии со статьями 68, 275 Трудового кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять Сергееву Татьяну Михайловну 15 августа 2017 года в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мостовинскую среднюю
общеобразовательную школу и назначить на должность директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Мостовинской средней
общеобразовательной школы по трудовому договору, с должностным окладом в размере
12320 (Двенадцать тысяч триста двадцать рублей).

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
3. Довести приказ до заинтересованных лиц.

Основание: заявление Сергеевой Т.М. от 14.08.2017, трудовой договор от 15.08.2017 №
16.

Начальник Управления образования Е.Б. Роготнева

С приказом ознакомлена:

Сергеева Т.М.